
Mateřská škola Dolní Stakory, Dolní Stakory 48, 293 01 Mladá Boleslav, příspěvková organizace, 
IČ:06 904 068, e-mail: Skolkastakory@volny.cz 

 

 

 

DOTAZNÍK PRO RODIČE  

 

Jméno dítěte: …………………………………………………, datum narození: ………………………… 

 

Rodina: /úplná, matka samoživitelka, rozvedená, dítě v péči otce, v péči prarodiče/  -  zaškrtněte  

 

Sourozenci: jméno a věk : ……………………………………………………………………………………. 

 

➢ Jak dítě doma oslovujete: …………………………………………………………………………….. 
 

 

➢ S čím si hraje nejčastěji? ……………………………………………………………………………… 
 

 

➢ Navštěvuje logopeda? ………………………………………………………………………………… 
 

 

➢ Je samostatné při jídle? ………………………………………………………………………………. 
 

 

➢ Používá doma celý příbor nebo jen lžíci? …………………………………………………………….. 
 
 

➢ Stravovací návyky: Co dítě nejí? ……………………………………………………………………… 
 

 

➢ Co nepije? …………………………………………………………………………………………….. 
 

 

➢ Je samostatné při hygieně, používá WC, kapesníky? …………………………………………………. 

 

       ………………………………………………………………………………………………………… 

 

➢ Má z něčeho nebo někoho strach? Znáte příčinu? ................................................................................. 

 

………………………………………………………………………………………………………… 

 

➢ Mluví čistě nebo neumí vyslovovat hlásky, které? Zadrhává? ………………………………………. 

 

………………………………………………………………………………………………………… 

 

➢ Další skutečnosti, které považujete za důležité nám sdělit, Vaše osobní přání, požadavky, náměty 

            

  …………………………………………………………………………………………………………. 

 

           …………………………………………………………………………………………………………. 

 
 

V Dolních Stakorech dne: ………………..…… 

                                                                ….………………………………………... 

                                                              Podpis zákonného zástupce dítěte:eme 


